上海电机学院专利权转让公示
                                                      编号:20170220
 经双方协商，上海电机学院拥有的《感应电动机的自动控制节能系统及方法》1项发明专利权以转让方式转让。

现将本专利的专利权转让给南通贝思特机械工程有限公司，转让费为人民币3万元。转让费采用一次性付款方式支付，在合同生效之日起5日内，受让方即将转让费的100％（3万元）汇至转让方的帐号。
	专利号
	专利名称
	发明人
	被许可方
	金额

	201410243342.6
	感应电动机的自动控制节能系统及方法
	王爱元
	南通贝思特机械工程有限公司
	3万元

任何人对公示内容持有异议，请在公示期内以书面形式向校技术转移中心提出并提供相关证明材料。

特此公示,公示期为：2017年2 月20日-2017年2月24日。

                           联系人:郭晓蓉
                               联系电话：38223013
上海电机学院 科研处
                                   2017年2月20日